
Č. j.: MK 30730/2019 OVV 

Dodatek č. 4 ke smlouvě 17/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ:00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D„ ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Slezská univerzita v Opavě - Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČ: 47813059 
Zastoupený: Doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava- Fakulta stavební 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: 17. listopadu 15/2172708 33 Ostrava-Poruba 
IČ:61989100 
Zastoupený: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Ústav geoniky AV ČR, v. v. i 
Právní forma: veřejná výzkumná instituee 
Adresa: Studentská! 768, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 68145535 
Zastoupený: Ing. Josefem Foldynou CSc., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millere 
(dále jen „příjemce") 



,..... 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 17/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historická krajina na 
pomezí Slezska a Moravy" identifikační kód projektu: DG18P020VV017 (dále jen projekt). 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu, C 

- Další provozní náklady nebo výdaje 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvv - Rozpočet projektu: 

• C - Další provozní náklady nebo výdaje - Příjemce č. 1 - Vysoká škola báňská -
Technická univerzita Ostrava, pro rok řešení 2019. 

• C - Další provozní náklady nebo výdaje - Příjemce č. 2 - Ústav geoniky A V ČR, pro 
rok řešení 2019. 

Změna v položkách: 
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady. 

Zdůvodnění: 

C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - Příjemce č. 1 - Vysoká škola 
báňská - Technická univerzita Ostrava. se zúčastní 

18. konference SHP - Historické stavby provozního zázemí šlechtických sídel, která se bude 
konat 18. -21. 6. 2019 v prostorách státního hradu Grabštejn. Plánováno je přednesení 
příspěvku, který bude následně uveden ve sborníku příspěvků z konference Svorník. 

C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - Příjemce č. 2 - Ústav geoniky 
A V ČR - Z důvodu možnosti ověření souboru metodických postupů materiálové analýzy 
historických stavebních materiálů, který je jedním z plánovaných výstupů projektu se dva 
členové týmu zúčastní semináře Letní škola památkové technologie, který se bude konat 23. -
25. 5. 2019 na zámku Uherčice. 

Celkové náklady projektu se těmito změnami nemění. 

Čl. III. 
Příloha: Tabulky rozpočtu s uvedenými změnami. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. IV. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. v. 
Dodatek se vydává na základě žádosti č.j. SU/REK/OVZS/2450/2019/psk, doručené 

do podatelny Ministerstva kultury 15. 3. 2019. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 



• 

/ 

T 

jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

V Praze dne 15. 4. 2019 dne 2) .li, 2019 

poskytovatel 

v o~~e dne ~.~. 2019 
příjemce 

./ 
V OšT7Vt11e dne q. S-. 2019 

příjemce 

2 1 ·-o5- 2019 
y()lOHfJflť.,/ dne 2019 

příjemce 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx- Celkem - Příloha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady projektu za celou dobu rešení 
součet rozoočtů Dříiemce-koordinátora a Dříiemců v iednotlivých letech DG18P020W017 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

inátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu SU; VŠ8-TUO; ÚGN; UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

K4 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 9 862 9 862 9 862 9 862 o 
A2. I Ostatní osobni náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů 2 121 2 121 2 121 2 121 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 565 565 565 565 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 3 981 3 981 3 981 3 981 o 
A6 I FKSP 196 196 196 196 o 
A !Osobní náklady 16 725 16 725 16 725 16 725 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 1 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 138 138 138 138 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 785 785 785 785 o 

o 
C1 IPfimé neinv. náklady -~ majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 375 375 375 375 o 
C3 IPfimé neinvestičnl náklady- cestovní náhrady 532 532 532 532 o 
C4 I Pfimé neinvestičnl náklady - zvefejňování výsledkO o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel 'tor' 
Zkratka příjemce- příjemců pr1 SU;VŠ~TUO;ŮGN;UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 562 1 562 1 562 1 562 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 237 237 237 237 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 85 85 85 85 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 595 595 595 595 o 
A6 1FKSP 30 30 30 30 o 
A !Osobní náklady 2 509 2 509 2 509 2 509 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 138 138 138 138 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 785 785 785 785 o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 84 84 84 84 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

2/6 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Rešrtel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců proj SU;VŠ~TUO;ŮGN;UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč ·da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 075 2 075 2 075 2 075 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 555 555 555 555 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 120 120 120 120 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 875 875 875 875 o 
A6 IFKSP 43 43 43 43 o 
A I Osobní náklady 3 668 3 668 3 668 3 668 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Pňmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 80 80 80 80 o 
C3 IPi'ímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 112 112 112 112 o 
C4 IPi'ímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/6 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~------------------------------------------------------------------------~~------~~~~~~~~~~~~~~~~=====-====--~ 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Zkrat SU;VŠB~UO;ÚGN ; UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč .da"ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 075 2 075 2 075 2 075 o 
555 555 555 555 o - - - -A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře o o o o o -
A4 I Stipendia studentů 120 120 120 120 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 875 875 875 875 o 
A6 IFKSP 43 43 43 43 o 
A !Osobní náklady 3 668 3 668 3 668 3 668 o 
B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 80 80 80 80 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 112 112 112 112 o 
C4 o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu SU; VŠ8-TUO; ÚGN; UPOL 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK lv tis. Kč) 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 075 2 075 2 075 2 075 o 

387 387 - 387 387 o A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 120 120 120 120 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 818 818 818 818 o 
A6 IFKSP 40 40 40 40 o 
A I Osobní náklady 3 440 3 440 3 440 3 440 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maje.tku o o o o o 
82 !Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 1 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o -
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neívestíční náklady - materiál 80 80 80 80 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 112 112 112 112 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

5/6 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4- rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel přije 

Zkratka příjemce-k .tu SU; VŠ8-TUO; ÚGN; UPOL 
Dodatek č . 3 Dodatek č . 4 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 075 2 075 2 075 2 075 
A2 I Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 387 387 387 387 
A3 I Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 120 120 120 120 
A5 I Povinné zákonné odvody 818 818 818 818 
A6 IFKSP 40 40 40 40 
A !Osobní náklady 3 440 3 440 3 440 3 440 
81 I Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestični náklady- materiál 80 80 80 80 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 112 112 112 112 
C4 I Pi'imé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

i 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W017 K4 1 
Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

su 
Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da ·ů MK v tis. Kč 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 047 4 047 4 047 4 047 o 
1 494 - - 1 494 - - 1 494 1 494 o A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 285 285 285 285 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 1 886 1 886 1 886 1 886 o 
A6 IFKSP 114 114 114 114 o 
A !Osobní náklady 7 826 7 826 7 826 7 826 o 
B 1 I Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 78 78 78 78 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 743 743 743 743 o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 136 136 136 136 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 190 190 190 190 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4- Příjemce Koordinátor- rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

-koordinátora projektu su 
Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6391 639 6391 639 
A2 IOstatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 138 138 138 138 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 45 45 45 45 

264 264 264 264 -A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 16 16 16 16 -
A !Osobní náklady 1 102 1 102 1 102 1 102 
B 1 I Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 78 78 78 78 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 743 743 743 743 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 16 16 16 16 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 30 30 30 30 
C4 I Při mé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 , 
Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

šitel příjemce-koordináto 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu su 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč v. da'ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 o 
A2 IOstatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 423 423 423 423 o 
A3 I Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 60 60 60 60 o 

434 434 434 434 o - -A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 26 26 26 26 o 
A I Osobní náklady 1 795 1 795 1 795 1 795 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořizení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/6 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu I Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příj su 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč v'da"ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 

423 - 423 423 --- 423 A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 60 60 60 60 
A5 I Povinné zákonné odvody 434 434 434 434 
A6 IFKSP 26 26 26 26 
A !Osobní náklady 1 795 1 795 1 795 1 795 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 IPi'írné neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 ! Přímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 
C3 ! Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 40 40 40 40 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňování výsledků o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 , 
Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora proj su 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 o 

255 255 255 - 255 o A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 377 377 377 377 o 
A6 IFKSP 23 23 23 23 o 
A I Osobní náklady 1 567 1 567 1 567 1 567 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 ! Přímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 40 40 40 40 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

5/6 



~ 

DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Rešit e-koor1 P) 
Z kra '-Ko su 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK ív tis. Kč 
Náklady celkem (v I Nákl.ady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

1 I Mzdv a olatv jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 
255 255 255 255 -A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 60 60 60 60 
A5 I Povinné zákonné odvody 377 377 377 377 
A6 IFKSP 23 23 23 23 
A IOsobní náklady 1 567 1 567 1 567 1 567 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

I 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 
C3 ! Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 40 40 40 40 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o -o -o -o -o -o 

~ 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W017 K4 
1 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce proiel<tu VŠ8-TUO 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 

Řádekl Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 612 1 612 1 612 1 612 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 171 171 171 171 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 140 140 140 140 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 608 608 608 608 o 
A6 IFKSP o o o o o 
A !Osobní náklady 2 531 2 531 2 531 2 531 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestíční náklady - materiál 48 48 48 48 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 152 152 152 152 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4- Příjemce č.1 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka oříj VŠ8-TUO 

Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 256 256 256 256 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 27 27 27 27 
A3 !Autorské honoráře o o o o -
A4 !Stipendia studentů 20 20 20 20 
A5 I Povinné zákonné odvody 96 96 96 96 
A6 IFKSP o o o o 
A !Osobní náklady 399 399 399 399 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 

C1 IPi'ímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 8 8 8 8 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 24 24 24 24 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňování výsledků o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1- Příloha č . 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. K4 - Pfíjemce č.1 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

VŠB-TUO 

Dodatek č . 3 Dodatek č . 4 
Změna 

Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč ·da"ů MK v tis. Kč tis. Kč ·da "ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 I Autorské honoráře o o o o o -
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 o 

128 128 128 128 o --A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP o o o o o 
A !Osobní náklady 533 533 533 533 o 
B 1 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přimé neivestiční náklady- materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 32 32 32 32 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zvei'ejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/6 



---..._ 

DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Zkratka příjemce projektu VŠB-TU O 
Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3391 339 339 1 339 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 - 36 -- 36 36 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 
A5 I Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 
A6 IFKSP o o o o 
A !Osobní náklady 533 533 533 533 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 32 32 32 32 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



----.;; 

DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

- ·tel oříiemce-koordinátora íGP) 
Zkratka příjemce projektu VŠ8-TUO 

Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 
Řádekl Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da ·ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 
A3 !Autorské honoráře o o o o -- - -
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 

128 128 - 128 128 A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP o o o o 
A !Osobní náklady 533 533 533 533 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestični náklady- materiál 10 10 10 10 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zverejňování výsledků o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2022 '~ 
Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

inátora <GP) 
Zl<ra roiel<tu VŠ8-TUO 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč · da"ů MK (v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 
36 36 --- - 36 ---- 36 o A2 I Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 o 
A6 IFKSP o o o o o - -
A I Osobní náklady 533 533 533 533 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

6/6 



' 
~ .......... ~ 

DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 "'~~ 
DG18P020W017 I K4 ) ·~__, Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 2 

Název projektu 

el příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotli~ch zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 IAu1orské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhra(iy 
C4 I Přímé neinvestičnl náklady- zveřejňování výsledlW 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ÚGN 

Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč) . da"ů MK v tis. Kč 
2 240 2 240 2 240 2 240 

285 285 285 285 
o o o o 
o o o o 

760 760 760 760 -
48 48 48 48 

3 333 3 333 3 333 3 333 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
143 143 143 143 
95 95 95 95 
o o o o 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce proiekt ÚGN 

Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

íis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3561 356 3561 356 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 45 - 45 45 45 
A3 I Autorské honoráře o o o o - -
A4 I Stipendia studentů o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 120 120 120 120 
A6 IFKSP 8 8 8 8 
A I Osobní náklady 529 529 529 529 

B1 I Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 23 23 23 23 
C3 I Pňmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 
C4 I Pňmé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2- rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ÚGN 
Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) yýdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) yýdaiů MK (V tis. Kč 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 1 471 4711 471 
A2 I Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 601 60 601 60 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o 

160 160 160 160 -A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 10 10 10 10 
A !Osobní náklady 701 701 701 701 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestičnl náklady - materiál 30 30 30 30 
C3 IPnmé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zvefejňování výsledků o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 ~ 
'-.~ 

'-........_ -........_~ 

~, 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu ÚGN 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 o 

60 60 --- 60 60 o A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 I Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 o 
A6 IFKSP 10 10 10 10 o 
A !Osobní náklady 701 701 701 701 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. K4 - Pfíjemce č. 2 - rok 2021 „ 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ÚGN 

Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 o 
A6 IFKSP 10 10 10 10 o 
A !Osobní náklady 701 701 701 701 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přimé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

5/6 



---- '-..... 
'-~ ~ 

'-~ 
DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ešitel oříjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 I Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přimé neivestiční náklady- materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňováni výsledku 

ÚGN 

Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) "da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč) 
471 471 471 471 

60 60 60 60 
o o o o 
o o o o -

160 160 160 160 -
10 10 10 10 

701 701 701 701 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
30 30 30 30 
20 20 20 20 
o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.3 - Příloha č . 2 

... 
Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 3 DG18P020W017 K4 , 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

p 

ra UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 963 1 963 1 963 1 963 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 171 171 171 171 o 
A3 I Autorské honoráře o o o o o -- -
A4 !Stipendia studentů 140 140 - 140 140 o 

727 727 - 727 727 o A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 34 34 34 34 o 
A !Osobní náklady 3 035 3 035 3 035 3 035 o 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 48 48 48 48 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 95 95 95 95 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Pfíjemce č. 3 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkrat UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ·da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zakonných odvodů 311 311 311 311 

27 27 27 27 -A2 I Ostatní osobní naklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoraře o o o o -
A4 I Stipendia studentů 20 20 20 20 

A5 I Povinné zákonné odvody 115 115 115 115 

A6 IFKSP 6 6 6 6 

A I Osobní náklady 479 479 479 479 

B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 

84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Při mé neivestiční náklady - materiál 8 8 8 8 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledku o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2019 '1 
Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

·nátora (GP) 

Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 I Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 o 

153 153 153 153 o --A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 7 7 7 7 o 
A !Osobní náklady 639 639 639 639 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 ! Přímé neivestiční náklady- materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 ! Přímé neinvestiční náklady-zvefejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/6 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2020 

~ 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel off P) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 I Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o -- - -- -
A I Osobní náklady 639 639 639 639 o 
B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

P) 
UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č . 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 o 
A2 I Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o 
A !Osobní náklady 639 639 639 639 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 ! Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

5/6 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

-· 
Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2022 1 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

UPOL 
Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Změna 
Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 o 
36 36 - 36 --- 36 o A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o - -
A !Osobní náklady 639 639 639 639 o 
B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 10 10 10 10 o 
C3 ! Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

6/6 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků pfíjemce: (8000,-Kč), (6000,-Kč), 

(6000,-Kč), (6000,-Kč), (6000,-Kč) určené na pokryti jejich cest do archivů, 
knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. 
Ročni částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem 
jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 
Dodatek č. 4: Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků prijemce: (8000,-Kč),

(6000,-Kč), (6000,-Kč), (6000,-Kč), (6000,-Kč) určené na pokryti 
jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s 
realizací projektu, a dále na financování účasti  na 18. konferenci SHP - Historické 
stavby provozního zázemí šlechtických sídel, která se bude konat 18. - 21. 6. 2019 v prostorách státního 
hradu Grabštejn. Ročni částky pro jednotlivé pracovniky odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též 
charakteru jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

"--.. 
... 

Náklady z Náklady z 
účelových 

Náklady 

výdajů MK celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 32 32 

32 32 32 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-4.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

P~emceč.2: OGN 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce: (6000,-Kč), (7000,-Kč)
(7000,-Kč) určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti jejich pracovních cest. 
Dodatek č. 4: Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:  (6000,-Kč}
(7000,-Kč},  (7000,-Kč) určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na 
pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu, a dále na financování účasti 
2 členů týmu na vzdělávacím semináři Letní škola památkové technologie, který proběhne ve dnech 23. 
- 25. 5. 2019 na zámku Uherčice. Roční částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši jejich úvazku na 
projektu, ale též charakteru jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

~~ 

Náklady z Náklady z 
účelových 

Náklady 

výdajů MK celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 20 20 

20 20 20 




